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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72004002M

2. Data e Regjistrimit 04/08/2017
3. Emri i Subjektit COMMERCE & CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga "Perlat 
Rexhepi",  Ndertesa 10, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 
5/302-N3, Vol 39, fq 59 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtise dhe prodhimit te produkteve, veshmbathjeve dhe 

aksesoreve prej lekure per meshkuj, femra, femije dhe per 
cdo lloj ambienti; Import-exportit te produkteve, 
veshmbathjeve dhe aksesoreve prej lekure per meshkuj, 
femra, femije dhe per cdo lloj ambienti .Tregtise dhe 
prodhimit te mallrave ushqimore; Import-exportit te mallrave 
ushqimore; Ofrimit te sherbimeve te marketingut, te 
konsulences ligjore, financiare dhe administrative per 
persona fizike dhe juridike, shqiptare apo te huaj; Asistence 
dhe konsulence ne ceshtje ligjore, financiare dhe 
administrative, pergatitja e dokumentave ligjore, financiare 
dhe administrative si dhe perfaqesimi ne gjykate dhe perpara 
organeve te tjere shteterore e institucioneve te tjera. Tregti 
me pakice  te prodhimeve te brumit te embla dhe te kripura. 
Import, eksport, prodhim, tregtim me pakice dhe shumice te 
produkteve ushqimore, dietike, te cdo lloj suplementi 
ushqimor dhe te ushqimeve te cdo lloji. Prodhimi, 
perpunimi, paketimi, per llogari te vet dhe per llogari te te 
treteve, shitja me pakice e shumice, import eksport, servirja 
ne publik e ushqimeve dhe pijeve. Import dhe tregtim me 
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shumice dhe pakice te veshjeve dhe aksesoreve te ndryshem 
si çanta, kozmetike etj. Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.   
SERGIO PATTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 01/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SERGIOPATTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodianaÇuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.7, Muhamet Gjollesha, 
Godina 30, Hyrja 6, Ap 42, Zona Kadastrale 8250, Pasuria 
Nr.5/16+6-42, Vol.10, fq 138 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: COMMERCE & CONSULTING
Telefon: 0662064794  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-418221-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821661-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.11.2021 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytësore. Depozitim i vendimit datë 19.11.2021 për ndryshim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1478F2-DFF1-4468-8030-02C9987949AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E99BA91-55A1-4D38-89DA-5A6022266982
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objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtise dhe prodhimit te produkteve, veshmbathjeve dhe aksesoreve 
prej lekure per meshkuj, femra, femije dhe per cdo lloj ambienti; Import-exportit te 
produkteve, veshmbathjeve dhe aksesoreve prej lekure per meshkuj, femra, femije dhe per 
cdo lloj ambienti .Tregtise dhe prodhimit te mallrave ushqimore; Import-exportit te 
mallrave ushqimore; Ofrimit te sherbimeve te marketingut, te konsulences ligjore, 
financiare dhe administrative per persona fizike dhe juridike, shqiptare apo te huaj; 
Asistence dhe konsulence ne ceshtje ligjore, financiare dhe administrative, pergatitja e 
dokumentave ligjore, financiare dhe administrative si dhe perfaqesimi ne gjykate dhe 
perpara organeve te tjere shteterore e institucioneve te tjera. ")          u be            
("Tregtise dhe prodhimit te produkteve, veshmbathjeve dhe aksesoreve prej lekure 
per meshkuj, femra, femije dhe per cdo lloj ambienti; Import-exportit te produkteve, 
veshmbathjeve dhe aksesoreve prej lekure per meshkuj, femra, femije dhe per cdo 
lloj ambienti .Tregtise dhe prodhimit te mallrave ushqimore; Import-exportit te 
mallrave ushqimore; Ofrimit te sherbimeve te marketingut, te konsulences ligjore, 
financiare dhe administrative per persona fizike dhe juridike, shqiptare apo te huaj; 
Asistence dhe konsulence ne ceshtje ligjore, financiare dhe administrative, pergatitja 
e dokumentave ligjore, financiare dhe administrative si dhe perfaqesimi ne gjykate 
dhe perpara organeve te tjere shteterore e institucioneve te tjera. Tregti me pakice  te 
prodhimeve te brumit te embla dhe te kripura. Import, eksport, prodhim, tregtim me 
pakice dhe shumice te produkteve ushqimore, dietike, te cdo lloj suplementi 
ushqimor dhe te ushqimeve te cdo lloji. Prodhimi, perpunimi, paketimi, per llogari te 
vet dhe per llogari te te treteve, shitja me pakice e shumice, import eksport, servirja 
ne publik e ushqimeve dhe pijeve.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga "Perlat  Rexhepi", Pallati 7,Sh. 1, K. 1, AP. 2, Zona Kadastrale 
8270, Pasuria Nr. 5/131+1-2, Vol 9 fq 133.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga "Perlat  Rexhepi", Pallati 7,Sh. 1, K. 1, AP. 2, Zona Kadastrale 
8270, Pasuria Nr. 5/131+1-2, Vol 2 fq 134.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Rruga Qemal Stafa, Pallati  118, Shk.1, Ap.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849168-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i  vendimit dt.06.01.2022 per hapjen e adresave 
dytesore dhe vendimit dt.18.01.2022 per zgjerimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtise dhe prodhimit te produkteve, veshmbathjeve dhe aksesoreve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0AAF09-3B89-45C3-9C1F-68144890FDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442706CF-51DC-4223-A545-C810AC6FB559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442706CF-51DC-4223-A545-C810AC6FB559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA02FF3B-F26A-44A6-B067-F4277EB7B329
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prej lekure per meshkuj, femra, femije dhe per cdo lloj ambienti; Import-exportit te 
produkteve, veshmbathjeve dhe aksesoreve prej lekure per meshkuj, femra, femije dhe per 
cdo lloj ambienti .Tregtise dhe prodhimit te mallrave ushqimore; Import-exportit te 
mallrave ushqimore; Ofrimit te sherbimeve te marketingut, te konsulences ligjore, 
financiare dhe administrative per persona fizike dhe juridike, shqiptare apo te huaj; 
Asistence dhe konsulence ne ceshtje ligjore, financiare dhe administrative, pergatitja e 
dokumentave ligjore, financiare dhe administrative si dhe perfaqesimi ne gjykate dhe 
perpara organeve te tjere shteterore e institucioneve te tjera. Tregti me pakice  te 
prodhimeve te brumit te embla dhe te kripura. Import, eksport, prodhim, tregtim me pakice 
dhe shumice te produkteve ushqimore, dietike, te cdo lloj suplementi ushqimor dhe te 
ushqimeve te cdo lloji. Prodhimi, perpunimi, paketimi, per llogari te vet dhe per llogari te 
te treteve, shitja me pakice e shumice, import eksport, servirja ne publik e ushqimeve dhe 
pijeve.   ")          u be            ("Tregtise dhe prodhimit te produkteve, veshmbathjeve 
dhe aksesoreve prej lekure per meshkuj, femra, femije dhe per cdo lloj ambienti; 
Import-exportit te produkteve, veshmbathjeve dhe aksesoreve prej lekure per 
meshkuj, femra, femije dhe per cdo lloj ambienti .Tregtise dhe prodhimit te mallrave 
ushqimore; Import-exportit te mallrave ushqimore; Ofrimit te sherbimeve te 
marketingut, te konsulences ligjore, financiare dhe administrative per persona fizike 
dhe juridike, shqiptare apo te huaj; Asistence dhe konsulence ne ceshtje ligjore, 
financiare dhe administrative, pergatitja e dokumentave ligjore, financiare dhe 
administrative si dhe perfaqesimi ne gjykate dhe perpara organeve te tjere shteterore 
e institucioneve te tjera. Tregti me pakice  te prodhimeve te brumit te embla dhe te 
kripura. Import, eksport, prodhim, tregtim me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore, dietike, te cdo lloj suplementi ushqimor dhe te ushqimeve te cdo lloji. 
Prodhimi, perpunimi, paketimi, per llogari te vet dhe per llogari te te treteve, shitja 
me pakice e shumice, import eksport, servirja ne publik e ushqimeve dhe pijeve. 
Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te veshjeve dhe aksesoreve te ndryshem si 
çanta, kozmetike etj. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 7, Sh 1, K.1, Ap.2, Zona Kadastrale 8270, 
Pasuria Nr.5/131+1-2, Vol.2, Fq.134;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.7, Muhamet Gjollesha, Godina 30, Hyrja 6, Ap 42, Zona Kadastrale 8250, 
Pasuria Nr.5/16+6-42, Vol.10, fq 138;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892416-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A56824-5BE2-4D2E-9195-487AD89274F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A56824-5BE2-4D2E-9195-487AD89274F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AB970D-0D0B-42A4-B81A-52EE65EFB1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599A748D-F89D-42A8-8FC8-5EDDEB46C023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9507586C-9ABA-45C8-A131-E71CF127FCC0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.11.04.2022 per ndryshimin e adreses 
kryesore dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga "Perlat Rexhepi",  Ndertesa 10, Zona Kadastrale 8270, Pasuria 
Nr. 5/302-N3, Vol 39, fq 59;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 7, Sh 1, K.1, Ap.2, Zona Kadastrale 8270, Pasuria 
Nr.5/131+1-2, Vol.2, Fq.134;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga "Perlat  Rexhepi", Pallati 7,Sh. 1, K. 1, AP. 2, Zona Kadastrale 8270, 
Pasuria Nr. 5/131+1-2, Vol 2 fq 134.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga "Perlat  Rexhepi", Pallati 7,Sh. 1, K. 1, AP. 2, Zona Kadastrale 8270, 
Pasuria Nr. 5/131+1-2, Vol 9 fq 133.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-009526-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe riemërim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodiana Çuka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "5.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SERGIO PATTI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("4.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SERGIO PATTI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("45,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SERGIO PATTI")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/08/2017")            u be              ("01/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SERGIO PATTI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2022")            u be              ("01/10/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF25C50B-7F4A-4071-A545-1085034664B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D165E6A7-9245-4141-A121-29B56F21B169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A89C440-E030-408E-8B0B-E2ED86B98EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A89C440-E030-408E-8B0B-E2ED86B98EDC
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161875-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 34580 Prot, datë 26.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ COMMERCE & CONSULTING” SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- L72004002M, me perfaqësues ligjor SERGIO PATTI. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190830-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.461/9  0225-23 Prot., datë 07.08.2023, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aksionet, kuotat e debitorit, shoqëria 
“COMMERCE & CONSULTING” SHPK, me NIPT L72004002M dhe SERGIO PATTI, 
administrator, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave 
duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre, si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi qe 
do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri 
në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 15/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91709FF8-B969-4CF3-A947-249EFD1D3AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7458471-34E9-4EF2-9413-7FA33CEA81A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACA2D28-7DB8-4DA3-92E4-A12ED6759BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1AADBB-026E-4616-A098-A8877EE94166

